
ПРОЕКТ 
внесён мэром 

города Йошкар-Олы 
Е.В.Масловым 

_______________ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Собрания депутатов 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 
седьмого созыва 

 
 
 

очередная сессия                                                              23 сентября 2020 года 
 
 

Реализация государственной политики по защите прав 

и законных интересов несовершеннолетних, в том числе детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей 

  
 

 
Заслушав и обсудив информацию о реализации государственной 

политики по защите прав и законных интересов несовершеннолетних, в 
том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 
территории городского округа «Город Йошкар-Ола» собрание депутатов 
городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО: 

Информацию начальника управления образования администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» Ускова В.В. о реализации 
государственной политики по защите прав и законных интересов 
несовершеннолетних, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей принять к сведению (прилагается). 

  
 
 
 
 
            Глава 
  городского округа 
«Город Йошкар-Ола»                                                                        В.Кузнецов  
 


